“CONTRATAÇÃO DE OFICINA AUTORIZADA DA MONTADORA MITSUBISHI 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM 

FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE BOCAIÚVA/MG, ECLIPSE CROSS, PLACA TXT2C39. (10.000 KM 

RODADOS)”, com o valor total de R$ 1388,87 (mil e trezentos e 

oitenta e oito reais e oitenta e sete centavos), acolhendo em 

sua íntegra todo o procedimento, uma vez que, encontra-se 

comprovado que cumpre as exigências INEXIGIBILIDADE com base 

no artigo 74, lei14.133/2021.   

SGP COM DE VEIC AUTOPEÇAS E SERV LTDA                    R$1.388,87